T1 — Toilettenpapier Jumbo Rollen
System

Tork weiches Jumbo Toilettenpapier

ToRK]
Soft Jumba
Toilet Roll

Das Tork Jumbo Toilettenpapier System steht flr Zeiteffizienz und
geringe Kosten, da es viel mehr Toilettenpapier bietet als
Standardrollen. Das Tork weiche Jumbo Toilettenpapier in
Premium-Qualitatzeichnet sich durch eine ansprechende Optik,
eine angenehme Haptik und optimale Leistung aus und ist fur
Waschraume mit hoher Besucherfrequenz geeignet.

www.tork.de

Artikel 110273

Rollenlange 360 m

T1 -
Toilettenpapier
Jumbo Rollen
System
Rollenbreite 9.7 cm
Rollendurchmesser 26 cm
Blattanzahl 1800
Blattlange 20 cm

Hulsendurchmesser 5.9cm

Lagen

Bedruckt

(&
QD

Gepragt

Farbe

Weiches, sehr helles Papier

Eine hohe Kapazitat bedeutet weniger
Wartung

Pragung fur extra Volumen und
ansprechende Optik

Hochwertige Lorbeerblatt-Pragung in Blau,
der Ihren Waschraum optisch aufwertet



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310791268408
1

97 mm
260 mm
260 mm
6.6 dm3
11739
11919

none

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7310791268415
6

6

304 mm

276 mm

542 mm

45.5 dm3

7 kg

7.6 kg

Karton

und Gesundheitsunternehmen

7322540053081
216

216

1974 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

253.4 kg

272.4 kg

T1 — Toilettenpapier Jumbo Rollen System
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Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer StralRe 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



